
Technické údaje

 Max W Max A Hz Max m
3000 13 A 2,4GHz   +10dBmrouter > 40 IP20

Popis výrobku Balení

1

CZK bez DPH

927,75
Včetně návodů v jazykový mutacích: 
E - FR, NL, PL, CZ, SK, EN

Zásuvka Smart Plug Zigbee (typ E) 1871215 60 EU

Zigbee 3.0 0 to +40

Reference
Záruka 

(měsíce)
Určení

220-240 – 50/60

ra
di

ov
ý 

pr
ot

ok
ol

do
sa

h 
na

 p
řím

ou
 

vi
di

te
ln

os
t

st
up

eň
 k

ry
tí

pr
ov

oz
ní

 te
pl

ot
a

V AC - Hz °C

pr
ov

oz
ní

 n
ap

ět
í:

za
tíž

en
í

za
tíž

en
í

rá
di

ov
á 

fre
kv

en
ce

př
en

os
ov

á 
síl

a

ty
p 

za
říz

en
í

- Dálkové ovládání vašich malých a středně velkých spotřebičů pomocí 
aplikace nebo dálkového ovladače Zigbee (je vyžadován TaHoma)

- Možnost ručního zapnutí nebo vypnutí vašeho zařízení
Automatizace a tvorba scénářů možná přes TaHoma

- Kompatibilita s ekosystémem a dálkovým ovládáním Somfy (TaHoma 
Switch)

- Možnost ovládání zařízení z hlasového asistenta jako Amazon Alexa, 
Google Home, Apple Home Kit (*přes TaHoma)

- Rozšíření Zigbee sítě, protože je produkt neustále napájen 230V
- Optimalizujte používání svého zařízení na dálku vytvářením
 plánované / pokročilé scénáře
- Okamžité / min / maximální sledování spotřeby
 (hodiny / dny / měsíce)

VÝHODY PRO PROFESIONÁLY SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY
Snadná instalace – Plug and play / QR Code pro integraci do TaHoma

Kompatibilita s Pro App & Serv-e-go

Návod krok za krokem dostupný v aplikaci Help me

Funkce rádiového opakovače Zigbee, protože produkt je neustále 
napájen 230V

- Řídicí jednotka TaHoma umožňuje 
ovládat zařízení Somfy 
a dalších výrobců prostřednictvím 
aplikace v mobilním telefonu nebo tabletu

- Ysia 1 & 5 - je jedno až pěti kanálový 
dálkový Zigbee ovladač

VÝHODY PRO KONCOVÉ UŽIVATELE HLAVNÍ FUNKCE A PŘEDNOSTI PRODUKTU

Zásuvka Smart Plug Zigbee

VLASTNOSTI A OBLAST POUŽITÍ
- Z domova nebo mimo něj umožňuje ovládat světla nebo jakákoliv 
jiná elektrická zařízení a na dálku zjistit, zda jsou zapnutá nebo 
vypnutá, popřípadě změnit jejich stav
- Jeden dálkový ovladač (nebo smartphone/tablet) dokáže ovládat i 
několik světel nebo jiných zařízení současně, pokud jsou vybaveny 
touto zásuvkou
- Kompatibilní s TaHoma
- Určeno pro použití v interiéru
- Funkce routeru v Zigbee síti

Zásuvka s vestavěným přijímačem Zigbee pro dálkové ovládání světel a elektrických 
spotřebičů, ale také přesné měření spotřeby vašich zařízení.


